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ELİTERJESZTÉS 
a Közétkeztetési feladatok ellátására vonatkozó vállalkozási szerzıdés, illetve  az eladási árak  

felülvizsgálatáról 
Tisztelt Testület! 
A település közintézményeinek közétkeztetési, valamint a szociális étkeztetési feladatokat ellátó 
Elamen Kereskedelmi és Vendéglátó Zrt. megkereséssel élt felénk a - 2009. július 1.napjától 
érvényes – általános forgalmi adó alapjának változásával összefüggı eladási árak elfogadására.  

Az egyes adótörvények és azzal összefüggı egyéb törvények módosításáról szóló 2009. évi 
XXXV. Törvény  rendelkezései 25%-ban állapították meg az adó mértékét. 

A képviselı-testülete a 248/2008.(XI.19.) KT határozatával fogadta el a 2009. január 1 napjától 
érvényes nyersanyag normákat és a 20%-os mértékő áfát tartalmazó eladási árat. 

Kérem a határozati javaslat megvitatását és a képviselı-testület döntését. 
2009. június 16. 

A Vállalkozó által elıkészített megállapodás kiegészítés tartalma szerint:  
aA felek a 2009. évi XXXV. Törvényben elıírtaknak megfelelıen, az alap megállapodást az 

alábbiak szerint módosítják 
2009. július 01-tıl 

Megnevezés Eladási ár 25% ÁFA-val 
Óvoda Ft/adag 

Tízórai 98 
Ebéd 248 
Uzsonna 79 
összesen 425 

Általános Iskola 
7-10 éves korosztály 

Ft/adag 

Tízórai 117 
Ebéd 342 
Uzsonna 101 
összesen 560 

Általános Iskola 
11-14 éves korosztály 

Ft/adag 

Tízórai 117 
Ebéd 352 
Uzsonna 101 
összesen 570 

Idısek Klubja Ft/adag 
Reggeli 127 
Ebéd 375 
összesen 502 
Vendég ebéd napi 531 
Vendég ebéd heti 500 



 
Sajószentpéter Város Önkormányzata  

Képviselı-testületének 
 …./2009. (VI…….)KT határozata  

a közétkeztetési feladatok ellátására vonatkozó vállalkozási szerzıdés, illetve az eladási 
árak felülvizsgálatáról 

 
Sajószentpéter Város Önkormányzata Képviselı-testülete a tárgyi elıterjesztést megvitatta és az 
alábbi döntést hozta: 
 

1. Az Elamen Kereskedelmi és Vendéglátó Zrt. és az önkormányzat között fennálló 
vállalkozási szerzıdés eladásai árait az ÁFA mértékének változásával összefüggı 
törvényi rendelkezéseknek megfelelıen módosítja 

2. A 2009. évre vonatkozó nyersanyagnormákat és a szolgáltatás ezen határozattal nem 
érintett rendelkezéseit változatlan formában érvényben hagyja. 

3. 248/2008.(XI.19.) KT határozatával megállapított 1. sz. mellékletben szereplı 
nyersanyagnorma ÁFA-val növelt értékét tartalmazó 3. oszlop és az eladási ár ÁFA-val 
növelt összegét tartalmazó 5. oszlop adatait a mindenkori törvényi rendelkezéseknek 
megfelelı adómértékkel állapítja meg. 
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